10

专家分析

2021年9月25日 星期六 责编：陈玉婷 美编：平红 校对：蔡佳

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392(微信同步）

债权转让暨催收公告
截至2020年9月7日，根据中国对外经济贸易信托有限公司（以下简称“外贸信托”）与广

州和泽信息科技有限公司（以下简称“和泽科技”）签署的《债权、抵押权转让合同》，外贸信托
将其对张旭华等15户及其担保人享有的并经下表所示生效判决书确认的全部债权及从权利、
申请人民法院强制执行的权利一并转让给和泽科技（详见下表）。外贸信托与和泽科技分别
作为上述债权的转让方和受让方，现公告要求上述债权借款人及其担保人或借款人、担保人
的继承人，从公告之日起依据主债权合同、担保合同、生效判决书、裁决书及相关法律规定立
即向和泽科技履行还本付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关继承主体及/或主管部门代为履行义务
或履行清算责任）。

特此公告
转让方：中国对外经济贸易信托有限公司

受让方：广州和泽信息科技有限公司
2021年9月25日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

借款人
张旭华、刘靖怡
张莹、龙土明
李远富、陈春艳
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连、梁志伟
张见双、吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英、张庆贵
张仪彬、朱芸
余平、肖奕璇（二押）
余平、肖奕璇（三押）

担保人
张旭华
张莹
李远富、陈春艳
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连
张见双、吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英
张仪彬
余平、肖奕璇
余平、肖奕璇

生效法律文件案号
（2021）粤0891执恢53号
（2020）穗仲案字第4979号
/
/
（2021）穗仲案字第6964号
（2021）穗仲案字第3848号
（2021)穗仲案字第4484号
（2021)穗仲案字第3078号
（2021）穗仲案字第9405号
（2021）穗仲案字第9404号
（2020）穗仲案字第8162号
（2020）穗仲案字第17184号
（2020）穗仲案字第17182号
(2021)粤20执75号
(2020)穗仲案字第2968号

贷款合同编号
WMFHZJ170460
WMFHZJ180003DK
WMFHZS180088DK
WMFHZS170766
WMFHZS171026
WMFHZS170796
WMFHZS170927
WMFHZS180214DK
WMFHZH180130DK
WMFHZH171420DK
WMFHZH180058DK
WMFHZH170965
WMFHZH180098DK
WMFHZS170704
WMFHZS160953

担保合同编号
WMFHZJ170460
WMFHZJ180003DY
WMFHZS180088DY
WMFHZS170766
WMFHZS171026
WMFHZS170796
WMFHZS170927
WMFHZS180214DY
WMFHZH180130DY
WMFHZH171420DY
WMFHZH180058DY
WMFHZH170965
WMFHZH180098DY
WMFHZS170704
WMFHZS160953

国有资产转让招商信息
受委托，我司近期对以下房地产在联交所进行交易挂牌，详情如下：
标的1：位于广州市白云区棠景街三元里大道716号、临街广花二路236号的东风宾馆A、B栋

房产，均为单独的连体楼，总建筑面积3405.15平米，用地面积1530平米，本标的可分单栋拍卖，整
体竞买者优先。其中：
地址

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号之一

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号
白云区广花二
路236号

房 号

原东风宾馆
一幢楼

101房
201房
301房
403房
703房
803房

建筑面积㎡

2125.41

378.01
378.01
378.01
48.57
48.57
48.57

备注
因A楼、B楼之间，图示含
450.91㎡停车场及过道而
形成连楼格局。B楼建基
面积约768㎡（面积仅供参
考，具体以产权证为准）

B楼第1-3层为商业

第4-8层为住宅

土地用途/使用年限

商业
用地

商业
用地

居住
用地

土地使用
年限 40、
50年

土地使用
年 限 40
年
土地使用
年 限 70
年

标的现状

空置中

部分商业
租赁中

部分商业
租赁中

1

2

坐落位置
惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A604房、
A602房、A504房、A404房、B404房、B602房、
A304房、B604房、C304房、C504房、C604房
(共11套）
惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A603房、
A601房、A503房、A403房、A303房、B403房、
B303房、B601房、B603房、C503房、C403房、
C603房（共12套）

设定用途

住宅

住宅

单套面积（㎡）

85.27㎡

71.23㎡

每平米单价（㎡）

5500元

5500元

标的2：位于广东惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑住宅房地产；共计23套；建筑面积分别为
71.23㎡、85.27㎡不等，土地为出让用地，标的现状：空置中；详情见下表：

有意者联系我司实地踏勘标的，索取相关资料，办理竞买登记手续。
具体受让事项来电咨询或关注我司微信公众号(hbccpm)。
招商热线 :牛先生 13607278818，潘女士18071163081
广州现场看房：张女士13640726325
惠州现场看房：魏师傅15816382599
报名地址:湖北武汉经济技术开发区东合置业中心B栋704号

湖北长程产权拍卖有限公司
2021年9月23日

债权、抵押权转让通知书
杨 双 全（身 份 证 号 ：510823197110205331）、罗 伯 琼（身 份 证 号 ：
510823197405105346）：

依据编号为YCWD-SFL-DK-0002、YCWD-SFL-DY-0002的《贷款合同》、
《抵押合同》，我方对你方享有相应的债权、抵押权。根据上述《贷款合同》，你
方尚欠我方债务。现我方以即人民币204356.03元（大写人民币贰拾万零肆仟
叁佰伍拾陆元零叁分）的转让价格将截止至2021年1月6日《贷款合同》项下的
债权现值及相应抵押权转让给债权受让方深圳泛华联合投资集团有限公司，
由债权受让方凭《债权、抵押权转让合同》向你方主张上述债权及相应抵押权。

特此通知。
通知人：深圳泛华联合投资集团有限公司

2021年9月25日

债权、抵押权转让通知书
谢 永 国（身 份 证 号 ：432522198201240355）、贺 小 枚（身 份 证 号 ：
432522198101103345）：

依据编号为WMFHZH171099的《贷款合同》、《抵押合同》，我方对你方享有
相应的债权、抵押权。根据上述《贷款合同》，你方尚欠我方债务。现我方将
《贷款合同》项下的债权现值及相应抵押权转让给债权受让方深圳泛华联合投
资集团有限公司，由债权受让方凭《债权、抵押权转让合同》向你方主张上述债
权及相应抵押权。

特此通知。
通知人：厦门资产管理有限公司

2021年9月25日

债权转让暨催收公告
根据广东粤创投资发展有限公司（以下简称“ 粤创投资 ”）与广东省粤科资产管理股份有

限公司（以下简称“粤科资产”）于2021年8月26日签署的《债权转让及回购协议》，粤创投资
将其对 张旭华 等17户及其担保人享有的并经下表所示生效判决书确认的全部债权及从权
利、申请人民法院强制执行的权利一并转让给粤科资产（详见下表）。 粤创投资 与粤科资产
分别作为上述债权的转让方和受让方，现公告要求上述债权借款人及其担保人或借款人、担
保人的继承人，从公告之日起依据生效判决书及相关法律规定立即向粤科资产履行还本付息
义务及相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关继承主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告
转让方：广东粤创投资发展有限公司

受让方：广东省粤科资产管理股份有限公司
2021年9月25日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

借款人
张旭华、刘靖怡
张莹、龙土明
李远富、陈春艳
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连、梁志伟
杨双全、罗伯琼
张见双、吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英、张庆贵
张仪彬、朱芸
余平、肖奕璇（二押）
余平、肖奕璇（三押）
谢永国、贺小枚

担保人
张旭华
张莹
李远富
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连
杨双全
吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英
张仪彬
余平、肖奕璇
余平、肖奕璇
贺小枚

生效法律文件案号
（2021）粤0891执恢53号
（2020）穗仲案字第4979号
/
/
（2021）穗仲案字第6964号
（2021）穗仲案字第3848号
（2021)穗仲案字第4484号
（2021)穗仲案字第2943号
（2021)穗仲案字第3078号
（2021）穗仲案字第9405号
（2021）穗仲案字第9404号
（2020）穗仲案字第8162号
（2020）穗仲案字第17184号
（2020）穗仲案字第17182号
(2021)粤20执75号
(2020)穗仲案字第2968号
（2019）粤04执280号

遗失声明
广州健康之路信息技术有限公司遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明
巴基斯坦艾马迪纳国际贸易公司广州代表处遗
失 中 国 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 为:
J5810047520302,现声明作废。

遗失声明
台山市台城幸一帘布艺店，工商注册号
440781600450539，遗 失 行 政 章（印 章 编 码
4407810005175）现声明作废

遗失声明
广州市花都区新华红谷发理发店遗失个体工商
户营业执照正本，注册号：440121600295848，经
营者：袁长林，声明作废。

遗失声明
广州市增城磨石小食店遗失营业执照正、副本，
注册号440125600659654，统一社会信用代码：
92440101MA5ACMDU9H，现声明作废。

遗失声明
翁源县官渡镇川粤风味小食店遗失营业执照正
副本，注册号:440229600081142，现声明作废。

遗失声明
广州市艾哈玛信息科技有限公司法人姓名（陈海
林）遗失公章、财务章、法人章，声明作废。

遗失声明
广州市立恒通信科技有限公司遗失财务专用
章，法人私章(陈立)各一枚，现声明作废

债权转让暨催收公告
根据深圳泛华联合投资集团有限公司（以下简称“深泛联”）与广东粤创投资发展有限公司（以下简

称“粤创投资 ”）于2021年4月20日签署的《债权、抵押权转让合同》，深泛联将其对杨双全等2户及其担
保人享有的并经下表所示生效判决书确认的全部债权及从权利、申请人民法院强制执行的权利一并转
让给粤创投资（详见下表）。粤创投资作为上述债权的受让方，现公告要求上述债权借款人及其担保人
或借款人、担保人的继承人，从公告之日起依据主债权合同、担保合同、生效判决书、裁决书及相关法律
规定立即向粤创投资履行还本付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关继承主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算
责任）。

特此公告
受让方：广东粤创投资发展有限公司

2021年9月25日

序号
1
2

借款人
杨双全、罗伯琼
谢永国、贺小枚

贷款合同编号
YCWD-SFL-DK-0002
WMFHZH171099

担保人
杨双全
贺小枚

担保合同编号
YCWD-SFL-DY-0002
WMFHZH171099

生效法律文件案号
（2021)穗仲案字第2943号
（2019）粤04执280号

债权、抵押权转让通知书
谢 永 国（身 份 证 号 ：432522198201240355）、贺 小 枚（身 份 证 号 ：
432522198101103345）：

依据编号为WMFHZH171099的《贷款合同》、《抵押合同》，我方对你方享有
相应的债权、抵押权。根据上述《贷款合同》，你方尚欠我方债务。现我方将
《贷款合同》项下的债权现值及相应抵押权转让给债权受让方厦门资产管理有
限公司，由债权受让方凭《债权、抵押权转让合同》向你方主张上述债权及相应
抵押权。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2021年9月25日

债权转让暨催收公告
根据广州和泽信息科技有限公司（以下简称“和泽科技”）与广东粤创投资发展有限公司

（以下简称“粤创投资 ”）于2021年4月20日签署的《债权、抵押权转让合同》，和泽科技将其对
张旭华等15户及其担保人享有的并经下表所示生效判决书确认的全部债权及从权利、申请人
民法院强制执行的权利一并转让给粤创投资（详见下表）。粤创投资作为上述债权的受让方，
现公告要求上述债权借款人及其担保人或借款人、担保人的继承人，从公告之日起依据主债
权合同、担保合同、生效判决书、裁决书及相关法律规定立即向粤创投资履行还本付息义务及
相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关继承主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告
受让方：广东粤创投资发展有限公司

2021年9月25日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

借款人
张旭华、刘靖怡
张莹、龙土明
李远富、陈春艳
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连、梁志伟
张见双、吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英、张庆贵
张仪彬、朱芸
余平、肖奕璇（二押）
余平、肖奕璇（三押）

担保人
张旭华
张莹
李远富、陈春艳
林海霞
罗满洲
母俊国、厉香香
杨坤连
张见双、吴学飞
董云华
方侠
马亚东
闵红英
张仪彬
余平、肖奕璇
余平、肖奕璇

生效法律文件案号
（2021）粤0891执恢53号
（2020）穗仲案字第4979号
/
/
（2021）穗仲案字第6964号
（2021）穗仲案字第3848号
（2021)穗仲案字第4484号
（2021)穗仲案字第3078号
（2021）穗仲案字第9405号
（2021）穗仲案字第9404号
（2020）穗仲案字第8162号
（2020）穗仲案字第17184号
（2020）穗仲案字第17182号
(2021)粤20执75号
(2020)穗仲案字第2968号

贷款合同编号
WMFHZJ170460
WMFHZJ180003DK
WMFHZS180088DK
WMFHZS170766
WMFHZS171026
WMFHZS170796
WMFHZS170927
WMFHZS180214DK
WMFHZH180130DK
WMFHZH171420DK
WMFHZH180058DK
WMFHZH170965
WMFHZH180098DK
WMFHZS170704
WMFHZS160953

担保合同编号
WMFHZJ170460
WMFHZJ180003DY
WMFHZS180088DY
WMFHZS170766
WMFHZS171026
WMFHZS170796
WMFHZS170927
WMFHZS180214DY
WMFHZH180130DY
WMFHZH171420DY
WMFHZH180058DY
WMFHZH170965
WMFHZH180098DY
WMFHZS170704
WMFHZS160953

遗失声明
广州市正鑫设备租赁有限公司遗失银行开户许
可证，核准号J5810087327301，现声明作废

遗失声明
壹搜（广州）传媒科技有限公司遗失营业执照正
本统一社会信用代码91440101MA5D2NBQ48编
号S1112019158225G，现声明作废

遗失声明
广州市番禺区大龙华煜饮食店遗失营业执照副
本 ，注 册 号 ：440126601075614，执 照 编 号 ：
S2692014078642G（1-1），现声明作废。

遗失声明
广州市万果汇贸易有限公司遗失公章一枚，现
声明作废

据新华社电 24日，推动内地与香港深化金融合作的又
一项重要举措——债券通“南向通”正式运行。中国人民银
行24日介绍，“南向通”首个交易日，共达成债券交易150余
笔，成交金额约合人民币40亿元。

2017年，内地与香港债券市场互联互通的“北向通”上
线，四年多来平稳高效运行，成为中国金融市场对外开放的
重要里程碑。在扎实合作的基础上，“南向通”也顺利开通。

数据显示，“南向通”首个交易日，共有40余家内地机
构投资者与11家香港做市商达成了150余笔债券交易，成
交金额约合人民币40亿元，涵盖了香港市场的主要债券品
种。

中国人民银行副行长潘功胜在当日举办的债券通“南
向通”启动仪式上表示，“南向通”正式开通，标志着债券通
实现了双向通车。

下一步，中国人民银行将继续会同香港金管局、基础服
务机构和各市场参与机构，根据“南向通”运行情况，进一步
完善相关制度安排，推动中国债券市场改革开放高质量发
展。

债券通“南向通”首个交易日
达成债券交易约40亿元人民币

“南向通”提供了哪些投资机会？中信证券研
究所副所长明明认为，当前债务工具中央结算系统
（CMU）中的港元和人民币债券（“点心债”）的成交
占比较大，机制也相对完善，预计在“南向通”开放
初期，这两类品种或获得更多的发展机会。

“长期来看，以企业债为主的中资美元债或成
为更具潜力的品种。”明明说，这能够丰富境内投资
者的标的选择，满足不同的风险偏好。

数据显示，截至9月18日，在中资离岸债券市
场，92.94%产品为美元计价，以人民币和欧元计价
的分别为2.68%和2.77%。其中，每年约有50%中资
美元债在港交所上市。明明表示，随着“南向通”深
入发展，香港的中资美元债市场或将迎来更多的发
展机会，境内机构“资产荒”现象也将得到有效缓
解。

境内的金融衍生品市场发展有望迎来“新天
地”。明明称，由于中资美元债中，信用债占比较
高，因此在投资时，机构对于风险对冲策略的需求
或有所增加，从而提高对相关衍生品工具的需求，
进而推动金融衍生品市场发展。

明明表示，随着“南向通”深入发展，香港的中
资美元债市场或将迎来更多的发展机会，境内机构
“资产荒”现象也将得到有效缓解。

“南向通”的启动，无疑将提高境内外债券市场
联动，推动我国债券市场“有进有出”。业内人士认
为，长期来看，这有助于实现更均衡的跨境资本流
动。

渣打银行中国宏观策略主管刘洁认为，“南向
通”的推出，在短期内会增加中资机构对外投资，降
低资金净流入压力，减缓人民币的升值压力。

“南向通”提供了哪些投资机会？